
令和6年8月の予定表 更新日：2024/7/19

日 行事名 時間 会場 お問い合わせ

1(木)
夏季大学講座

講師：久松　真一「想像、そして感動」

19：00～20：30

(18：00開場)

市民文化会館

くろしおホール

中央公民館

Tel:0880-82-0472

2(金)

3(土) 第62回市民祭あしずりまつり 20：00~（花火）
元町岸壁

中央町商店街

観光商工課

Tel:0880-82-1212

4(日)

5(月) 令和６年度土佐清水市「中高生みらい議会」開催 9：30～
市役所3階

市議会議室

こども未来課

Tel:0880-82-1116

6(火) あしずり太鼓教室 18：00~19：00
市民体育館

（多目的室）

スポーツクラブ

 スクラム

Tel:0880-82-1087

7(水)

弁護士無料相談 10：00～12：00
中央公民館2階会

議室

じんけん課

Tel:0880-82-1124

行政相談
10：00～12：00

13：00～15：00

市役所2階

第3会議室

総務課 広聴広報係

Tel:0880-82-1134

9(金)

10(土)

11(日)

12(月)

年金相談
 9：30～12：00

13：00～15：00
市役所市民課窓口

幡多年金事務所

Tel:0880-34-1616

あしずり太鼓教室 18：00~19：00
市民体育館

（多目的室）

スポーツクラブ

 スクラム

Tel:0880-82-1087

14(水)

15(木)

16(金)

17(土) 猫と私と、もう１人のネコ

①14：00

②18：30

(※開場各30分前)

市民文化会館

くろしおホール

市民文化会館

Tel:0880-82-3300

18(日)

19(月)

20(火) あしずり太鼓教室 18：00~19：00
市民体育館

（多目的室）

スポーツクラブ

 スクラム

Tel:0880-82-1087

21(水)

22(木)

23(金)

24(土)

25(日) 吉田兄弟　極生 -GOKUNAMA-
14：00

(13：15開場)

市民文化会館

くろしおホール

市民文化会館

Tel:0880-82-3300

26(月)

27(火) あしずり太鼓教室 18：00~19：00
市民体育館

（多目的室）

スポーツクラブ

 スクラム

Tel:0880-82-1087

28(水) Ｊアラート一斉訓練 11：00頃
防災行政無線での

放送

危機管理課

Tel:0880-87-9077

29(木)

30(金)

31(土)

8(木)

13(火)


